Codice A1409D

D.D. 31 agosto 2023, n. 1594

Rettifica per mero errore materiale: sostituzione dell'Allegato alla D.D. 1543 del 07/08/2023 avente ad oggetto "D.G.R. 18 novembre 2022, n. 8-5966 - Approvazione primo elenco regionale dei Dog Sitter ai sensi della L.R. 18/2021".



ATTO DD 1594/A1409D/2023

DEL 31/08/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1400B - SANITA'

A1409D - Prevenzione, sanità pubblica, veterinaria e sicurezza alimentare

OGGETTO: Rettifica per mero errore materiale: sostituzione dell'Allegato alla D.D. 1543 del 07/08/2023 avente ad oggetto "D.G.R. 18 novembre 2022, n. 8-5966 - Approvazione primo elenco regionale dei Dog Sitter ai sensi della L.R. 18/2021".

Premesso che la D.D. 1543 del 07/08/2023 ha approvato l'Allegato contenente il primo elenco regionale dei Dog Sitter ai sensi della L.R. 18/2021".

Dato atto che, come da verifiche del Settore regionale "Prevenzione, sanità pubblica, veterinaria e sicurezza alimentare" è emerso che per mero errore materiale è stato effettuato il caricamento nella procedura informatica di redazione delle proposte di determinazioni dirigenziali una versione errata del documento da allegare alla suddetta determinazione;

Ritenuto, pertanto, opportuno disporre, a rettifica per mero errore materiale della D.D. 1543 del 07/08/2023, la sostituzione del rispettivo allegato con l'allegato che si approva con la presente determinazione, quale parte integrante e sostanziale;

Dato atto che il presente provvedimento non comporta ulteriori oneri per il bilancio regionale.

Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17 ottobre 2016, come modificata dalla D.G.R. n. 1-3361 del 14/06/2021.

Tutto quanto ciò premesso;

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

- il D. Lgs. 165/01;
- gli artt. 17 e 18 della L.R. 23/08;

determina

- di disporre, a rettifica per mero errore materiale della D.D. 1543 del 07/08/2023, la sostituzione del rispettivo allegato con l'allegato che si approva con la presente determinazione, quale parte integrante e sostanziale;
- di dare atto che il presente provvedimento non comporta ulteriori oneri per il bilancio regionale.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L. R. n. 22/2010.

IL DIRIGENTE (A1409D - Prevenzione, sanità pubblica, veterinaria e sicurezza alimentare) Firmato digitalmente da Bartolomeo Griglio

Allegato



ELENCO REGIONALE DOG SITTER 2023

NOME E COGNOME	INDIRIZZO MAIL	ZONA DI ATTIVITÀ
Belletti Martina	martibel@gmail.com	Comune di Ivrea (TO)
Bosio Piero	piero.bosio@alice.it	Comune di Bra (CN)
Bracco Diego	dd.bracco@gmail.com	Comune di Torino
Conterno Maria Beatrice	info@dogloving.it	Comune di Torino
Demaria Tiziana	tizi.demaria@gmail.com	Comune di Reano (TO)
Dente Cristina	denteselection@gmail.com	Comune di Asti
Ghio Rosita	addestramento@ghiorosita.it	Comune di Dronero (CN)
Ielmoli Gaia	gaiaielmoli@gmail.com	Comune di Meina (NO)